RG-02-A-GCC

7

ESPECIFICACIONES TECNICAS

GRAFICOS
ANEXO 4

1. POSTES Y LETREROS DE SENALIZACION
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2. INSTALACION DE POSTES DE SENALIZACION

3. ESQUEMA DE ZANJA LINEA REGULAR

MATERIAL DE RELLENO COMUN SELECCIONADO

MATERIAL DE RELLENO CERNIDO

CINTA DE SENALIZACION T

MATERIAL DE RELLENO FINO

03m

07 m

15

035m

0,15 m

0.5m
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4. ESQUEMA DE ZANJA CRUCE DE CANAL

MATERIAL DE RELLENO COMUN SELECCIONADO

MATERIAL DE RELLENO CERNIDO

CINTA DE SENALIZACION T

0.30m

1.20m

0.50m

0.60 m

5. DIAGRAMA DE TUBERIA CRUCE DE CANAL

6. LASTRADO DE TUBERIA

Lastrado de tuberia

0.15m
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